
 

1/4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva“) 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) s názvem 
 
 

„Vytvoření webových stránek v projektu Vzdělávání uchazečů 
o zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“ 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 
 
 
 
Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP 

LZZ“), a to konkrétně z projektu „Vzdělávání uchazečů o zaměstnání v oblasti socioekonomických 

kompetencí“ (dále jen "SEKO"), registrační číslo projektu: CZ.1.04/2.1.00/03.00016, a z dalších, blíže 

nespecifikovaných projektů OP LZZ realizovaných v budoucnu zadavatelem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název zadavatele: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen:  Ing. Jan Vitula, ředitel 

IČO:   004 05 698 

 

 

 

 

 



 

2/4 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

1.1. Identifikace Zadavatele 

Název:  Fond dalšího vzdělávání 
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
IČO:  004 05 698 

dále jen „Zadavatel“ či „FDV“. 
 
1.2. Oprávněná osoba Zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem nebo za Zadavatele je Ing. Jan Vitula, ředitel, 
případně Ing. Jaroslav Kacer, zástupce ředitele. 
 
1.3. Kontaktní osoba Zadavatele 

Kontaktní osobou v souvislosti s touto veřejnou zakázkou je Ing. Martina Hajná, e-mail: 
martina.hajna@fdv.mpsv.cz, tel.: +420 277277070, adresa: Na Maninách 20, 170 00 Praha 7. 

 

2. PŘEDMĚT A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření, provoz, údržba a rozvoj webových stránek projektu 
SEKO (dále také jen „Projekt“), včetně zajištění související uživatelské podpory. 

V rámci plnění veřejné zakázky uchazeč zajistí: 

A. Vytvoření webových stránek, včetně dodávky redakčního systému, dle detailní specifikace uvedené 
v příloze č. 2 zadávací dokumentace (viz příloha této výzvy), zahrnující: 

 pilotní nasazení redakčního systému, vytvoření a provoz části webových stránek v datovém centru 
(hostingu) uchazeče, 

 implementaci redakčního systému a webových stránek v plném rozsahu dle přílohy č. 2 zadávací 
dokumentace v datovém centru Zadavatele, 

 školení správců webových stránek. 

B. Provoz webových stránek: 

 v datovém centru (hostingu) vybraného uchazeče po celou dobu trvání Projektu. Zadavatel  
si vyhrazuje právo provést migraci webových stránek na prostředky zadavatele v jakémkoliv 
momentu následujícím po termínu T2, nejpozději však při ukončení Projektu. Uchazeč je povinen 
zajistit potřebnou součinnost, kterou bude Zadavatel vyžadovat, maximálně však v objemu 5 MD 
(man-day). 

C. Po skončení projektu bezúplatný převod autorských práv. Údržba a uživatelská podpora webových 
stránek: 

 v pilotním režimu v datovém centru (hostingu) uchazeče, 

 zajištění servisní podpory provozu webových stránek v datovém centru uchazeče po celou dobu 
trvání Projektu,  

 zajištění servisní podpory provozu webových stránek na prostředcích Zadavatele, v případě 
migrace, po celou dobu trvání Projektu, 

 zajištění uživatelské podpory administrátorů systému. 

D. Zajištění rozvoje 

 zajištění dílčích úprav řešení dle potřeb Zadavatele v průběhu provozu webových stránek v rozsahu 
nabídnutém uchazečem. 

 

Pilotní verze zprovozněná v rámci dílčího plnění uvedeného v bodu A. tohoto odstavce musí obsahovat plně 
funkční redakční systém s nastavenými právy pro administrátory obsahu webových stránek, umožňující 
provádění aktualizací statické informační části obsahu. Dále musí pilotní verze obsahovat veškeré základní 

mailto:martina.hajna@fdv.mpsv.cz


 

3/4 

statické informace o projektu bez interaktivních prvků a funkční strukturu navigačních menu webových 
stránek, kde bude uvedena informace o budoucím interaktivním obsahu s termínem jeho spuštění. Vlastní 
textový obsah statické informační části webových stránek bude dodán Zadavatelem vybranému uchazeči 
neprodleně po podpisu smlouvy společně s detailními požadavky na vizuální zpracování. 

Uchazeč k nabídce přiloží čestné prohlášení, že se nepodílel na přípravě nebo zadávání této veřejné 
zakázky nebo se nepodílel na zpracování žádosti o finanční podporu. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu 
č. 8 zadávací dokumentace. 

Uchazeč je povinen respektovat corporate identity Zadavatele, webové stránky musí být v souladu 
s webovou prezentací fdv.mpsv.cz. 
 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená Zadavatelem dle ustanovení § 13 a násl. zákona činí 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) bez příslušné sazby DPH. Uvedená předpokládaná 
hodnota je zároveň i hodnotou maximální a nepřekročitelnou cenou plnění této veřejné zakázky. 

 

2.3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč ve své nabídce zpracuje nabídkovou cenu ve struktuře, kterou předepisuje příloha č. 4 zadávací 
dokumentace. Zadavatel nepřipouští, aby uchazeč uvedl cenu v jiné než předepsané struktuře. Zpracování 
nabídkové ceny v jiné než předepsané struktuře bude Zadavatelem posouzeno jako nesplnění podmínek 
tohoto zadávacího řízení. Celková nabídková cena za realizaci komplexního plnění veřejné zakázky 
stanovená uchazečem se nesmí rovnat či přesáhnout předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky 
stanovenou v odst. 2.2. této výzvy. Porušení této povinnosti představuje nesplnění zadávacích podmínek. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je den podpisu smlouvy s vybraným uchazečem, 
přičemž předpokládané datum uzavření smlouvy je bez zbytečného odkladu po ukončení tohoto zadávacího 
řízení. 

Zadavatel stanovuje následující hlavní termíny plnění předmětu veřejné zakázky (projektu): 

T0: Zahájení plnění = podpis smlouvy, 
T1: Nasazení pilotní implementace na prostředcích uchazeče = T0 + 20 dní

1
 

T2: Nasazení plného řešení na prostředcích uchazeče = T0 + 70 dní 
T3: Ukončení plnění = 30. 6. 2015 

Průběžné i finální výstupy musí projít připomínkovým řízením a musí být schváleny Zadavatelem.  
V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně Zadavatele nebude možné dodržet stanovené termíny,  
je Zadavatel oprávněn termín plnění posunout na jinou dobu, tzn. dobu zahájení plnění a průběžné termíny. 
Ukončení plnění je termín neměnný. 

 
3.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Hlavní město Praha, sídlo Zadavatele, dále sídlo uchazeče nebo jiné 
místo v České republice určené Zadavatelem. 

 

 

                                                           
1
 V rámci pilotní implementace je nutné vytvořit funkční redakční systém, včetně základní registrace  

a editace uživatelských účtů. Dále zadavatel očekává funkční statické webové stránky, které budou doplňovány  
v termínu T2. Konečné datum implementace včetně interaktivních prezentací bude v termínu T2. 
 

http://fdv.mpsv.cz/


 

4/4 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZEČE 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou specifikovány v samostatné zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Způsob hodnocení nabídek je vymezen v zadávací dokumentaci tvořící přílohu této výzvy. 

 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku je možno podávat osobně nebo poštou prostřednictvím držitele poštovní licence  
na následující kontaktní adresu Zadavatele: 

Fond dalšího vzdělávání 
Na Maninách 20 
170 00 Praha 7 

Osobní podání nabídky lze učinit na výše uvedené kontaktní adrese v době: Po – Čt od 9:30 do17:00 hod., 
Pá od 9:00 do 14:30 hod. oproti potvrzení o převzetí nabídky. V případě podání nabídky doporučeně poštou 
je nezbytné, aby byla nabídka Zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Za okamžik podání / 
doručení nabídky se považuje její převzetí podatelnou / recepcí Zadavatele na výše uvedené kontaktní 
adrese. 

Nabídky musí být zadavateli na shora uvedenou kontaktní adresu doručeny nejpozději 13. 5. 2013 do 13:00  
hodin. 

Nabídky doručené Zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. Opožděně podané nabídky 
Zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci s veřejnou zakázkou. 

 

7. SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace (včetně jejích příloh) 
 
 
Za Vaši nabídku předem velice děkujeme. 
 
 
 
V Praze dne 25. 4. 2013 
 

 
 

…………………………………… 
Ing. Jan Vitula, ředitel 

Fond dalšího vzdělávání 


		2013-04-25T14:33:34+0200




